
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUARTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO:  
XII 

                  EDIÇÃO  Nº: 1.742 
  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
Portaria Nº 802/2023 ................................................ 1 

Data: 22/0/2023 ........................................................ 1 

 
                                                                                      

Portaria Nº 802/2023 
Data: 22/0/2023 

 

Súmula: Designa membros para 
comporem a Comissão de Licitações para o 
exercício de 2023 a dá providências. 

 
 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições,  
 
RESOLVE:  
 

Art 1º - Designar os membros para comporem 
a Comissão de Licitações para o exercício de 2023:  
 

PRESIDENTE: 
VERA LUCIA SOARES TOMAZI 

 
MEMBROS: 

JOCEMARA DA APARECIDA CRISTO DE FREITAS 
DANIANY DAMBROSO 

CLARIVONETE APARECIDA GUERRA 
 

Art 2º -   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data revogadas 
as disposições em contrário. 

 

Diamante do Sul em 22 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2023-02-22T18:26:57+0000




